
<嘉鱼县未来渔业养殖示范区项目工程总承包>()施工类招标

中标结果公告

招标编号：

<嘉鱼县未来渔业养殖示范区项目工程总承包>于 <2025年06月14日>在咸宁市电
子招标投标交易平台（媒介名称）上发布了评标结果公示，公示期为 <2025年06月
14日>至 <2025年06月17日>。招标人已经依法确定中标人并对本次招标的中标结果予
以公告：

中标人
中标价(元

)
其
他

<【联合体】嘉鱼水利工程有限公司、浙江境立方建筑设计有限
公司、湖北迦勒建设工程有限公司>

<19634840
0.0000>

/

需要说明的其他事项：/

1、招标人:湖北丰华渔业发展有限公司

地址:湖北省咸宁市嘉鱼县鱼岳镇花园澥路8号

联系人:关小雨

电话:15271300876

2、代理机构:湖北省成套招标股份有限公司

地址:武汉市武昌区东湖西路特2号平安财富中心B座7-10楼

联系人:涂保学、熊皓、詹坦、乔付亚

电话:18986220963

3、行政监督部门:嘉鱼县住房和城乡建设局

地址:嘉鱼县鱼岳镇发展大道 131号

联系人:/

电话（传真）:0715-6354216

招标人/招标代理机构： 湖北省成套招标股份有限公司

2025年6月18日

备注：如不是第一中标候选人中标，招标人可在“需要说明的其他事项”中予以说明
。


